
                      

MINISTRATIVA, CONTABILE, PUBBL. ISTRUZ., DEMOGRAFICO, EL  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 
REG.di SETTORE n. 46  del  24/04/2017 

REGISTRO GENERALE n.         147  del  24/04/2017  
                 

OGGETTO : 
Procedura di mobilità esterna volontaria, neutra ai sensi dell'art. 30, 1°comma, del D.Lgs.
n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i., per la copertura di n. 2 (due ) posti di Agente di Polizia
Municipale - Cat. Giuridica C, da assegnare all'Area 4 - Polizia Municipale, Vigilanza
Edilizia, Polizia Amministrativa. Ammissione\Esclusione candidati.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Visto  l' avviso  di  mobilità  di  cui  all' oggetto,  pubblicato  in  data  21/03/2017,  con  scadenza  per  la
presentazione delle domande di partecipazione il giorno 20/04/2017 ore 13.00;

Dato atto che entro il suddetto termine sono state presentate n. 6 domande di partecipazione da parte dei
Sigg.:

1. Di Bartolomeo  Dino,  prot.  4176  dell' 11/04/2017  e  successiva  integrazione  prot.  4543  del
20/04/2017,  dipendente  a  tempo  pieno  e  indeterminato  presso  il Comune  di Castellalto  (TE),
inquadrato nella Cat. C con profilo professionale di Agente di Polizia Municipale.

2. Alberoni Anthony, prot. 4238 del 13/04/2017, dipendente a tempo pieno e indeterminato presso
il Comune di Livigno (SO), inquadrato nella Cat. C con profilo professionale di Agente di Polizia
Locale.

3. Dioletta  Mauro,  prot.  4381  del  18/04/2017  e  successiva  integrazione  prot.  4544  del
20/04/2017,  dipendente  a  tempo  e  indeterminato  presso  il  Comune  di  Borgo  Ticino  (NO),
inquadrato nella Cat. C con profilo professionale di Agente di Polizia Locale.

4. Scroppo Antonio, prot. 4466 del 18/04/2017, dipendente a tempo pieno e indeterminato presso
il Comune di Lecco (LC), inquadrato nella Cat. C con profilo professionale di Agente di Polizia
Locale.

5. Di Giuseppe Maria Grazia, prot. 4502 del 19/04/2017 e successiva integrazione prot. 4542 del
20/04/2017,  dipendente  a  tempo  pieno  e  indeterminato  presso  l' Unione  delle  Terre  D' Argine
(MO),  inquadrato  nella  Cat.  C  con  profilo  professionale  di  Agente  Istruttore  di  Polizia
Municipale.

6. Romani Marta, prot. 4563 del 20/04/2017 e successiva integrazione prot. 4564 del 20/04/2017,
dipendente a tempo pieno e indeterminato presso il Comune di Atri (TE), inquadrato nella Cat. C
con profilo professionali di Agente di Polizia Municipale.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 147 del 24/04/2017 - Pagina 1 di 4



Dato atto che si è proceduto all' esame delle domande, onde accertare la sussistenza dei requisiti richiesti
per l' ammissione alla procedura di che trattasi;

Rilevato  che  in base  alla  documentazione  presentata  e  alle  dichiarazioni rese  risultano  in  possesso  dei
requisiti richiesti per la partecipazione all' avviso i Sigg.:

1. Di Bartolomeo Dino nato a Castellalto (TE) il 10/12/1961;

2. Alberoni Anthony nato a Penne (PE) il 05/09/1986;

3. Dioletta Mauro nato a Teramo (TE) il 18/12/1975;

4. Di Giuseppe Maria Grazia nata a Giulianova (TE) il 08/12/1981;

5. Romani Marta nata a Giulianova (TE) il 16/07/1975;

con l' esclusione  dalla  selezione  del Sig.  Scroppo  Antonio  nato  a  Cirò  Marina  (KR)  il  20/08/1971  a
seguito di mancata presentazione  della  preventiva  dichiarazione  di disponibilità  da  parte  del comune  di
provenienza, al rilascio del nulla osta alla mobilità;

Ritenuto di dover provvedere in merito,  con l' ammissione/esclusione  alla  procedura  di mobilità  esterna
volontaria per la copertura di n. 2 (due )  posti di Agente  di Polizia  Municipale  –  Cat.  Giuridica  C,  da
assegnare all' Area 4 – Polizia Municipale, Vigilanza Edilizia, Polizia Amministrativa;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale dell' atto e ne costituisce presupposto e motivazione per
l' adozione.

DI AMMETTERE alla procedura di mobilità esterna  volontaria,  neutra  ai sensi dell' art.  30,  1°comma,
del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i., per la copertura di n. 2 (due ) posti di Agente di Polizia
Municipale – Cat. Giuridica C, da assegnare all' Area  4  –  Polizia  Municipale,  Vigilanza  Edilizia,  Polizia
Amministrativa i Sigg. di seguito indicati:

1. Di Bartolomeo Dino nato a Castellalto (TE) il 10/12/1961;

2. Alberoni Anthony nato a Penne (PE) il 05/09/1986;

3. Dioletta Mauro nato a Teramo (TE) il 18/12/1975;

4. Di Giuseppe Maria Grazia nata a Giulianova (TE) il 08/12/1981;

5. Romani Marta nata a Giulianova (TE) il 16/07/1975.

DI ESCLUDERE dalla procedura di mobilità esterna volontaria, neutra  ai sensi dell' art.  30,  1°comma,
del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i., per la copertura di n. 2 (due ) posti di Agente di Polizia
Municipale – Cat. Giuridica C, da assegnare all' Area  4  –  Polizia  Municipale,  Vigilanza  Edilizia,  Polizia
Amministrativa, il Sig. Scroppo Antonio nato a Ciro Marina (KR) il 20/08/1971 -  Motivo di esclusione:
mancata presentazione della preventiva dichiarazione di disponibilità da parte del comune di provenienza,
al rilascio del nulla osta alla mobilità.

DI  POSTICIPARE  la  data  di  presentazione  al  colloquio,  per  i  candidati  ammessi  alla  procedura  di
mobilità, al giorno 11 maggio  2017  alle  ore  11:00  presso  la  sala  Consiliare  del Comune  di Bellante  –
Piazza Mazzini n. 1 – 64020 Bellante (TE).

DI PROCEDERE, con successivo atto, alla nomina della commissione esaminatrice.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 147 del 24/04/2017 - Pagina 2 di 4



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 147 del 24/04/2017 - Pagina 3 di 4



Numero di Registro generale: Del 24/04/2017147COPIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
NON RILEVANTE SOTTO IL PROFILO CONTABILE

Registro delle pubblicazioni N. 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Ente per 15 giorni consecutivi 

dal                     al24/04/2017 09/05/2017

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONIBellante li' 

355

24/04/2017

DI FABIO GIANFRANCO

24/04/2017Bellante, li'________________

IL RESPONSABILE

DI FABIO GIANFRANCO

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA:

SI ATTESTA LA REGOLARITA' TECNICA DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bellante.  La firma autografa e' sostituita dalla

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3  D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 147 del 24/04/2017 - Pagina 4 di 4




